
UCHWAŁA NR XXXVIII 277 I 2002

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

z dnia 2 października 2002 roku

w sprawie zmiany statutu Samodzielnego Publicznego Szpitala

Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp.

Na podstawie art. 39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r.

o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, poz. 408 z późno zm.), w związku

z art.18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1590 z późno zm.), uchwala się, co następuje:

~ 1.

Zatwierdza się zmiany do statutu Samodzielnego Publicznego Szpitala

Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. zatwierdzonego uchwałą Nr XXX 11/237/2002

Sejmiku Województwa Lubuskiego z dnia 11 kwietnia 2002 r., o następującej treści:

1) w ~ 15, w dziale III, ust. 1 :

a) w pkt 3 skreśla się zapis: "Oddział Chirurgii Dziecięcej" i wprowadza się zapis

o brzmieniu: "Oddział Chirurgii, Traumatologii i Urologii Dziecięcej",

b) w pkt 4 skreśla się zapis: "Oddział Chirurgii Ogólnej i Naczyniowej" i wprowadza

się zapis o brzmieniu: "Oddział Chirurgii Ogólnej, Naczyniowej i Urazów

Wielonarządowych z Pododdziałem Leczenia Oparzeń",

c) w pkt 5 skreśla się zapis "Oddział Chirurgii Urazowo-Ortopedycznej"

i wprowadza się zapis o brzmieniu: "Oddział Chirurgii Ortopedycznej i Urazów

Narządu Ruchu",

d) w pkt 6 skreśla się zapis: "Oddział Chorób Wewnętrznych i Reumatologii"

i wprowadza się zapis o brzmieniu: "Oddział Chorób Wewnętrznych

z Pododdziałem Leczenia Udarów Mózgu",

e) w pkt 11 skreśla się zapis: "Oddział Neurochirurgii" i wprowadza się zapis

o brzmieniu: "Oddział Neurochirurgii i Neurotraumatologii",

f) dodaje się pkt 20 w brzmieniu:

,,20) Szpitalny Oddział Ratunkowy składający się z następujących obszarów:



•

..

•

segregacji medycznej i przyjęć,

resu scytacyj no-zabi egowego,

krótkotrwałej intensywnej terapii,

obserwacji,

konsultacji,

laboratoryj no-d iagnostyczneg o,

zaplecza administracyjno-gospodarczego."

2) S 15 w dziale IV, ust. 1 :

a) w pkt 3 skreśla się zapis: "Oddział Anestezjologii i Intensywnej Terapii"

wprowadza się zapis o brzmieniu: "Oddział Anestezjologii, Intensywnej Terapii

i Toksykologii",

b) w pkt 5 skreśla się zapis: "Oddział Chirurgii Urazowo-Ortopedycznej

z Pododdziałem Rehabilitacji" i wprowadza się zapis o brzmieniu: "Oddział

Chirurgii Ortopedycznej i Urazów Narządu Ruchu z Pododdziałem

Rehabilitacji".

S 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubuskiego.

S 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

PRZE~DNICZĄCY SEJMIKU

{S~.


	00000001
	00000002

